بر همین اساس گفت وگو بین نمایندگان دو طرف انجام و منجر به نتیجه

شد.
به این ترتیب دو طرف بر سر پرداخت رقم ۸۵0 هزار یورویی از سوی باشگاه
پرسپولیس توافق کردند که کمتر از رقم ذکر شده در رای فیفاست. پرداخت رقم
۸۵0 هزار یورویی مطالبات رادوشویچ نیز در چهار قسط از 1۵ ژانویه ۲0۲۳)۲۵
دی 1۴01( تا نهم نوامبر۲0۲۳ )1۸ آبان 1۴0۲( از ســوی باشگاه پرسپولیس

تعهد شد.
با توافقی که صورت گرفت، چند مزیت نیز برای باشــگاه پرسپولیس حاصل
می شود. در وهله اول با احتساب عدم پرداخت سود سالیانه ۵ درصدی و عودت
بخشــی از رقم پرداختی ۵۵ هزار فرانکی، رقمی در حدود 100 هزار یورو صرفه
جویی خواهد شــد.